scioglimento,  da  parte  di  questa  azienda,  qualora  dovesse  perfezionarsi  l’acquisizione  della
strumentazione necessaria all’esecuzione autonoma degli esami di cui trattasi;

3. di approvare l’allegato schema di convenzione;
4. di imputare la spesa presunta annua di € 569.629,90 (cinquecentosessantanovemilaseicentoventinove/90),

ripartita  sui  competenti  conti  economici  n°  5020114010  Consulenze  sanitarie  ASL-AO-IRCCS-
Policlinici della Regione, afferenti ai Bilanci relativi agli anni 2023 e 2024;

5. di incaricare, quale referente per l’esecuzione delle prestazioni convenzionate, il dott.

[...]

scioglimento, da parte di questa azienda, qualora dovesse perfezionarsi l’acquisizione della strumentazione
necessaria all’esecuzione autonoma degli esami di cui trattasi;

3) APPROVARE l’allegato schema di convenzione;
4) IMPUTARE la spesa presunta annua di € 569.629,90 (cinquecentosessantanovemilaseicentoventinove/90),

ripartita  sui  competenti  conti  economici  n°  5020114010  Consulenze  sanitarie  ASL-AO-IRCCS-
Policlinici della Regione, afferenti ai Bilanci relativi agli anni 2023 e 2024;

5) INCARICARE,  quale  referente  per  l’esecuzione  delle  prestazioni  convenzionate,  il  dott.